
２０１８年５月１４日 

 

株式会社 中京銀行 
 
 

「<中京>ビジネスダイレクト」の画面リニューアルについて 
 
 

当行は 2018 年 5 月 13 日(日)に、法人向けインターネットバンキング「<中京>ビジネス

ダイレクト」の画面リニューアルをいたしましたので、お知らせいたします。 

今回の画面リニューアルでは、お客さまに「見やすい」「使いやすい」サービスをご利用

いただくため、お客さまのご意見やご要望を取り入れ画面デザインを一新いたします。 

当行では、今後もサービスの向上に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧のほどよろ

しくお願い申し上げます。 

 

１．画面ニューアル後の画面 

従来の画面デザインを全面リニューアルし、画面構成・ボタン配置がより見やすくな

ります。 

ホーム画面イメージ 
 

画面リニューアル前 画面リニューアル後 

  

 

２．画面リニューアル日 

２０１８年５月１３日(日) 

 

３．操作方法 

  ボタン名称変更等一部に変更がございますが、操作の流れに変更はありません。各種

ID、各種暗証番号、ハードウエアトークン、電子証明書も従来同様お使いいただけます。 

  画面リニューアル後の「ご利用の手引き」はこちらをご覧ください。 

 

 

お問い合わせ先 

   中京銀行 ＥＢセンター   フリーダイヤル ０１２０-０８-０８９２ 

                     （銀行窓口営業日 ９:００～１７:００） 

https://www.chukyo-bank.co.jp/cmn/download/business_direct_guide_02.pdf

